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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22421001F

2. Data e Regjistrimit 21/12/2022
3. Emri i Subjektit TECNOSYSTEM ENGINEERING SRL
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2030            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
 Kryerje sondazhesh,matjesh, si dhe verifikime tekniko-
urbanistike të tokave;Të kujdesohet për marrëdhëniet 
publike, si dhe me shpërndarjen e reklamimin e nismave; Të 
kujdesohet për tratativat e marrëdhëniet me ndërmarrjet deri 
në lidhjen e kontratave të sipërmarrjes;Kryerjen e 
shërbimeve të projektimit, realizimit, 
mirëmbajtjes,administrimit,ushtrimit e menaxhimit të 
cfarëdo lloj vepre (mobiljare,imobiljare,ndërtimore dhe 
hoteleri,industriale, rrugore, hidrike, rjeti kanalizimeve, 
sportive ,etj), Impjante, paisje, instalime ose shërbime me 
interes publik ose privat, me përjashtim të ushtrimit të 
aktiviteteve të njëjta gjithsesi me natyrë profesionale, e 
rezervuar në bazë të Ligjit dt 23 nëntor 1939, nr.1815 dhe të 
regjistruara në regjistrat e vecantë; Të blejë e të shesi pasuri 
rustike e urbane,si dhe sidomos të ndërtojë, me shitjen ose jo, 
këto të fundit;Të japi konsulencë administrative e tekniko 
ekonomike lidhur me përpunimin e studimeve, programeve, 
projekteve, espertizave, planeve të fatibilitetit dhe 
planifikimit për cfarëdo lloji kërkese ose nevoja të 
ndërmarrjes;Të përpunojë ose të ndjeki projektet e 
investimit,financimit e kërkesave nxitëse, beneficeve e 
lehtësimeve të cfarëdo lloj natyre të parashikuara nga normat 
Europiane;Dhënien  e shërbimeve të konsulencës e 
organizimit që ka të bëje me problematikat e menaxhimit të 
ndërmarrjes, të studimit dhe zhvillimit, të logjistikës e 
shpërndarjes, për marketingun, për publicitetin e futjen 
tregtare, të aseteve ekonomiko-financiare dhe ntë organzimit 
administrativ e kontabël;Me kërkimin e tregut, të japi e të 
marri licencën e shfrytëzimit tregtar;(objekti sipas ekstraktit).
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rr.Kajo Karafili, Pall.Bimbashi, kati 
i pare 

CANIO SCIANATICO8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/09/2022            Deri:  21/09/2027

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TECNOSYSTEM ENGINEERING SRL

E-Mail:  INFO@BAERCONSULTING.I 
Telefon: 0696029152  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TECNOSYSTEM ENGINEERING SRL
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 102.258,46
17. Data e themelimit 24/01/1992
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

CANIO SCIANATICO

               Nga:  04/06/2013            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044632-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F357696-83D2-45DD-929B-37940C801228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F357696-83D2-45DD-929B-37940C801228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FB252-F768-42BB-977E-90F871A12152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FB252-F768-42BB-977E-90F871A12152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B7377-1C88-4355-B27D-C752E8960612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B7377-1C88-4355-B27D-C752E8960612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF84FF3-80F5-4523-AD33-D3D8635121F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96116773-1F0A-4B53-B32E-FB06661A303F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA66BE2E-7836-4B3A-9025-FCCD22E0DF87
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Datë:30/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


